
 شهادت
فلسطینی  ۴۰۰   

 در صف غذا
صفحه 6

آخرین وضعیت روند 
 رسیدگی به پرونده 

فرزندان یکی از 
مقامات قوه قضاییه

صفحه 8

 سخنگوی دستگاه قضا 
در پاسخ به سیاست روز مطرح کرد 

 نسل کشی که صهیونیست ها 
در ماه رمضان تشدید کرده اند 

 مسلمانان جهان در ماه رمضان
  با وحدت گام مهمی در راه 

آزادی قدس بردارند
2

برای اجرای هر اقدامی، تصمیمی وجود دارد و 
پشت تصمیم نیز قاعدتاً فکر و اندیشه باید باشد.

اجرای تصمیمات بدون اندیشه، دور اندیشی و 
آینده نگری، زیان های بسیاری را وارد می کند 
حتی اگر چنین اتفاقاتی در چارچوب یک خانواده 

چهارنفره بیفتد. 
وظیفه پدر مدیریت است، مسئولیت او ایجاب 
می کند تا برای هر کاری که می خواهد انجام 
دهد فکر کند و برای بهتر نتیجه گرفتن مشورت 
داشته باشد. او می تواند، یا با اعضای خانواده خود 
مشورت کند یا با دیگر دوستان و اقوام، بستگی 
دارد مسئله و موضوع چقدر مهم، حیاتی، حساس 
و درون خانوادگی است. هرگاه تصمیماتی که بدون 
پشتوانه فکری و علمی به مرحله اجرا در آمده است، 
به بخش های گوناگون زیان وارد کرده و این زیانها 
به مردم نیز رسیده است، در واقع مهمترین بخشی 
که بیشترین زیان را می بیند، مردم هستند، آن هم 
مردمی که در شرایط بد اقتصادی قرار دارند و از 

همین وضعیت نیز زیان دیده اند.
نمونه هایی داریم که در مقاطعی برخی دولت ها 
تصمیماتی گرفتند که باعث نه تنها پیچیده تر 
شدن شرایط اقتصادی کشور شد بلکه زیان های 
زیادی را نیز وارد کرد. برای نمونه در زمان مرحوم 
هاشمی رفسنجانی، برای اجرای برنامه های صندوق 
بین المللی پول،  حذف یارانه های آغاز شد و در 
برخی از شهرها اعتراضاتی شکل گرفت، یارانه مرغ 
قرار شد به صورت مستقیم به مردم پرداخت شود 
که صف های طولانی مقابل بانک ها شکل گرفت و 

تبعات آن باقی ماند.
در دوره دولت خاتمی هم اجرای ناقص خصوصی 
سازی بر اساس همان نسخه صندوق بین المللی 
پول مشکلات زیادی را به بار آورد. احمدی نژاد نیز 
در دروه ریاست جمهوری خود با فروش سکه و ارز 
منابع و ذخایر طلای کشور را خالی کرد و در کنار 
آن با ارزپاشی سعی کرد تا از بالا رفتن قیمت ارز 
جلوگیری کند در حالی که دوره ریاست جمهوری 

او بیشترین ارز وارد کشور شد.
در دوره روحانی هم اختصاص ارز به برخی به نام 
وارد کنند آن هم با نرخ 4200 تومان و نبود نظارت 
بر روی واردات، رانت  زیادی ایجاد کرد و میلیاردها 
دلار ارز کشور اینگونه حیف و میل شد. در صورتی 
که اگر با نظارت و کنترل دقیق ارز 4200 تومانی 
اختصاص می یافت،  شرایط اقتصادی وخیم تر 
نمی شد. یکی دیگر از اشتباهات دولت تدبیر و 
امید افزایش قیمت بنزین بدون زمینه سازی بود 
و ناگهانی بود که باعث آن اشوب و اغتشاشات شد. 
پس از دولت روحانی،  نوبت به دولت رئیسی رسید، 
دولت او اکنون سومین سال خود را سپری می کند 
و در این سه سال تصمیماتی اجرا شده که به نظر 

اوضاع را وخیم تر کرده است.
یکی از آنها که شاید مهمترین هم باشد،  حذف 
دلار 4200 تومانی بود که برای واردات کالاهای 
اساسی برای جلوگیری از فشار به اقشار کم درآمد 
اختصاص می یافت، که اگر اختصاص ارز 4200 
تومانی با نظارت دقیق و کامل به تجار و وارد 
کنندگان داده می شد اکنون وضعیت اینگونه 
نبود.همواره ساده ترین راه به کار گرفته می شود 
بدون آن که نتایج تصمیمی که گرفته شد و اجرا 

می شود، در نظر گرفته نمی شود.
در شرایطی که ایران در جنگ اقتصادی با آمریکا 
و کشورهای همسو با آن قرار دارد، هر دلار و یا 

هر ارز خارجی برای اقتصاد ایران ارزشمند است.
انتقاد در این است که آیا ارزپاشی از طریق فروش 
دلار به آنهایی که می خواهند مسافرت خارجی 

بروند منطق اقتصادی دارد؟
این رویه در دولت های پیشین هم وجود داشت 
و در این دولت نیز دیده می شود و در چند روز 
گذشته ازدحام و صف های طولانی در مقابل 
مراکزی که ارز مسافرتی می دهند، جلوه خوبی 
از کشور به ثبت نرسانده است. »هر که طاووس 
خواهد جور هندوستان کشد« هر مسافری عزم 
خارج دارد، قطعاً از قشر مرفه و پولدار است، از 
بازار آزاد ارزی که نیاز دارد خریداری کند و به 
سفر برود. بخشی از خریداران قشر مرفه هستند 
و بخشی هم دلالانی هستند که از این بازار هم 

می خواهند سود کنند.
تصمیم اشتباه دیگری که دولت گرفت واگذاری 
باشگاه پرسپولیس به سازمان تأمین اجتماعی در 
قبال بدهی است. بخشی از سهام باشگاه به سازمان 
تأمین اجتماعی و بخش دیگر نیز به سازمان های 
دیگر واگذار شد. آیا سازمان تأمین اجتماعی 
باشگاه داری می داند؟ باشگاه پرسپولیس باشگاهی 
پرهزینه است، سازمانی که زیر پرداخت حقوق 

بازنشستگان مانده چرا باید هزینه باشگاه کند؟
از این دست اشتباهات است که نشان می دهد 
اندیشه ای پشت آنها وجود ندارد و تنها برای از 

سر باز کردن است.

 تصمیمات اشتباه 
که مشکل می آفریند

 تصویب چارچوب کلی
  واگذاری سهام عدالت 
به مشمولان جدید
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
رهبر انقلاب در محفل انس با قرآن:

صفحه 1

رهبر انقلاب در محفل انس با قرآن:

قرآن توانسته قله استقامت را در غزه به دنیا نشان دهد
حضرت آیت الله خامنه ای در محفل انس با قرآن فرمودند؛ قرآن است که توانسته قله 

استقامت را در غزه به دنیا نشان دهد.
محفل انس با قرآن کریم در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در نخستین روز از ماه 
مبارک رمضان ۱44۵ در حسینیه امام خمینی برگزار شد. محفل انس با قرآن کریم در 

محضر رهبر معظم انقلاب، به صورت زنده از شبکه قرآن و معارف سیما پخش  شد.
گزیده ای از بیانات رهبر انقلاب به شرح زیر است.

- تعداد قاری خوش خوان و درست خوان در کشورما از همه کشورهای اسلامی بیشتر است.
- قاریان پیک عرش الهی به سمت فرشیان هستنند.
- با قرائت قرآن، دل قاری وشنونده باید منور بشود.

- عمق یابی از قرآن با تفسیر به رأی فرق دارد.
- همه آرایه ها و پیرایه های قرائت، ابزار انتقال معنا است.

- مقاومت همچنان ایستاده و بینی صهیونیست ها را به خاک خواهد مالید.
در دنیای اسلام برخی دولت ها به دشمنان مردم مظلوم فلسطین کمک می کنند، ان شاالله 

سزای این خیانت را خواهند دید.
 این محفل نورانی با حضور شماری از قاریان و استادان ممتاز و فعالان قرآنی، دیروز
- 22 اسفند ۱402 - مصادف با اولین روز ماه مبارک رمضان ساعت ۱4:۳0 پخش  شد.
متن سخنان رهبر انقلاب در محفل انس با قرآن را در وبگاه روزنامه سیاست روز بخوانید.

 قرآن توانسته قله استقامت را 
در غزه به دنیا نشان دهد m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6
پیام یک مخالفت

صفحه 2
ممنوعیت یا مصونیت؟

صفحه 8

 از جیب بازنشستگان
به کام بانک رفاه

یادداشت های روز

Vol.23  No.6379  March 13.2024 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir ||           چهارشنبه 23 اسفند 1402  2 رمضان 1445  سال بیست  و سوم  شماره 6379 | 8 صفحه  قيمت: 5000 تومان | 

آگهي ارزیابی کیفی
مناقصه شماره 86 -1402 

یک مرحله ای

روابط  عمومي شركت گاز استان همدان

موضوع مناقصه : احداث خطوط انتقال و تغذیه جهت گازرسانی به منطقه ویژه 
اقتصادی جهان آباد فامنین

شرح مختصر کار:
 1-مبلغ برآورد اولیه  289/980/000/000 ) دویست و هشتاد و نه میلیارد و نهصد و 

هشتاد میلیون( ریال مي باشد.
2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه   14/499/000/000  )چهارده میلیارد و چهارصد 

و نود و نه میلیون( ریال مي باشد.
 3-مدت اجراي پروژه  540  روز مي باشد .

آدرس  به  دولت  الكترونیكي  تدارکات  سامانه  عضو  باید  متقاضیان   -4
www.setadiran.ir  باشند.

5- متقاضیان حداقل باید داراي رتبه  5 نفت و گاز  باشند.

6- حداقل امتیاز ارزیابي کیفي مناقصه گران 65 مي باشد.
7-قیمت متناسب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابي مالي و قیمت 

متناسب صنعت نفت ) فرایند دامنه قیمت (  تعیین مي گردد.
8-در صورت عدم ارائه گواهی ایمنی توسط پیمانكاران، امكان تایید صلاحیت آن 

شرکت در مناقصه فوق، میسر نمی باشد.
9- شرکتهای متقاضی باید دارای صورتهای مالی حسابرسی شده باشند.

متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت 6 روز از ساعت 15/00 روز 
دوشنبه به تاریخ 1402/12/28 مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد ارزیابي کیفي به 
سایت سامانه تدارکاتي الكترونیكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه 

نمایند.
مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت 09/00 روزسه شنبه به تاریخ 

1403/01/28 از طریق سامانه ستاد خواهد بود. 
تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 - 8261075 3   ،    دورنویس :  38256207   = 081

WWW. nigc-hm . ir        : آدرس اینترنت
شناسه آگهی 1682553

م الف 2107
نوبت اول 1402/12/23 ، نوبت دوم 1402/12/26

شرکت ملي گاز ایران
شرکت گاز استان همدان

سهامي خاص

ت اول
نوب

آگهي  مناقصه عمومي - یک مرحله اي شماره 1402/1-102
بشماره ثبت سامانه تداركات دولت » ستاد« : 2002001224000106

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت اول
نوب

شركت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد خرید كابل فشار ضعیف برابر شرايط ذيل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرايط واگذار 
نمايد.لازم به ذكر است كليه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد و همچنين گشايش پاكات ، مطابق فرآيند تعريف شده در بستر سامانه تداركات الكترونيك 

دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پيشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيين نامه مذكورباشد، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
همچنين به  پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتيب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج ميباشد.
مراتب در سايت معاملات توانير به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

شناسه اگهی 1682584
نوبت اول 1402/12/23 ، نوبت دوم 1402/12/26

شركت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

1-ارائه گواهی معتبر بابت مجوز توليد/ ساخت/ واردات / نمايندگي مجاز محصول مورد پيشنهاد .الزامات مورد نياز
2- ارائه اسناد وگواهينامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي توليد و گواهي مطابقت با استاندارد از شركت توانير.

مبلغ ضمانتنامه
1/097/864/397 ريال معادل » يك ميليارد و نود و هفت ميليون و هشتصد و شصت و چهار هزار و سيصد و نود و هفت ريال تمام«)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمين هاي معتبر )شامل فيش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيين نامه تضامين دولتي مصوبه هيأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحيه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه »تداركات الكترونيك دولت )ستاد(« به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز  پنجشنبه مورخ 1402/12/24 الی ساعت 19:00  روز دو شنبه مورخ 28/ 1402/12.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز يكشنبه مورخ 1403/01/19.مهلت ارسال پيشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/01/21.زمان گشايش پاكات:

21/957/287/943 ريال معادل » بيست و يك ميليارد و نهصد و پنجاه و هفت ميليون و دويست و هشتاد و هفت هزار و نهصد و قيمت پايه مناقصه:
چهل و سه ريال تمام « مطابق فهرست بهاء سال 1402.

آگهي عمومي ارزيابي کيفي مناقصه گران
 مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 1402/672 م م ت

روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

نوبت دوم

     الف- موضوع مناقصه عبارت است از خريد مبدل حرارتي صفحه اي گلايكول ميدان نفتي آزادگان شمالي )کالاي ايراني(
شركت نفت و گاز اروندان )خريدار( در نظر دارد خريد كالای موضوع فوق را از طريق شركت هاي تأمين كننده داخلی واجد صلاحيت تأمين نمايد. بدين وسيله از كليه 
شركت هايي كه داراي شرايط ذيل مي باشند دعوت مي گردد اسناد و مدارك خود را بر اساس استعلام ارزيابي كيفي، براي ارزيابي و تعيين صلاحيت به اين امور ارسال 

نمايند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاريخ شروع بكار: 9 ماه

ج- برآورد مبلغ كل مناقصه 20.000.000.000 ريال و مبلغ تضمين شركت در مناقصه از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانتنامه بانكي معتبر به ميزان 1.000.000.000 ريال 
است.

د- معيارهای ارزيابی كيفی: 
1. توان مالی

2. ارزيابی مشتريان قبلی و حسن شهرت
3. استانداردهای توليد

4. داشتن تجربه و دانش در زمينه مورد نظر
5. تضمين كيفيت خدمات و محصولات

6. حسن سابقه
ه: كليه مراحل  برگزاری فراخوان ارزيابی كيفی از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابی كيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه 
تداركات الكترونيكی دولت( ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور 
و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1402/00/00 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی 

پس از برگزاری فرآيند ارزيابی كيفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد .
و: علاوه بر سازندگان و توليدكنندگان داخلی، پيشنهادات تامين كنندگان كالای ايرانی نيز قابل قبول می باشد.

بديهي است انتشار اين آگهي صرفاً به منظور شناسايي و ارزيابي متقاضيان طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك فوق الذكر هيچگونه حقي براي 
متقاضيان در مقابل اين شركت ايجاد نمي كند. ضمناً هزينه درج آگهي بعهده برنده مناقصه است. متقاضيان در صورت داشتن هرگونه سوالي مي توانند با شماره تلفن هاي 

ذيل تماس بگيرند. 
تداركات و امور كالا : 02188901050  -  06153526179- 06132123181

 AOGC.IR :آدرس وب سايت        
AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الكترونيكی        
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